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CHAPTER F-13.4 REG 37

The Financial Administration Act, 1993
Section 71

Order in Council 245/2008, dated March 24, 2008
(Filed March 25, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Road-use Fuel Tax Accountability
Regulations.

Interpretation
2 In these regulations, “Act” means The Financial Administration Act, 1993.

Interpretation re section 18 of Act
3 For the purposes of subclauses 18.1(1)(b)(i), (ii) and (iii) of the Act, “tax that is
collected” means tax collected less any rebate, refund, credit, allowance or
commission allowed pursuant to The Fuel Tax Act, 2000 or The Revenue and
Financial Services Act with respect to the fuels mentioned in those subclauses.

Rebates, etc. not to be included in road-use fuel tax revenues
4(1) In this section, “fuel tax rebates, refunds, credits, allowances or
commissions” means rebates, refunds, credits, allowances or commissions that are
allowed with respect to fuel taxes pursuant to The Fuel Tax Act, 2000 or The
Revenue and Financial Services Act other than with respect to the fuels mentioned
in subclauses 18.1(1)(b)(i), (ii) and (iii) of the Act.

(2) For the purposes of subclause 18.1(1)(b)(iv) of the Act, all fuel tax rebates,
refunds, credits, allowances or commissions are prescribed.

Grants, etc., not to be included in road-use fuel tax revenues
5 For the purposes of subclause 18.1(1)(b)(v) of the Act, any grants paid or payable
pursuant to The Ethanol Fuel (Grants) Regulations are prescribed.

Coming into force
6 These regulations come into force on the day on which they are filed with the
Registrar of Regulations.

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/519/formats/678/download
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CHAPTER S-42.2 REG 7

The Securities Act, 1988
Section 154

Order in Council 246/2008, dated March 24, 2008
(Filed March 25, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Securities Commission (Disclosure of
Personal Information) Regulations, 2008.

Interpretation
2 In these regulations, “recipient” means:

(a) a securities or financial services regulatory authority, law enforcement
agency or other governmental or regulatory authority inside or outside
Canada;

(b) an exchange or self-regulatory organization; or

(c) a person or company acting on behalf of or providing services to any of the
persons, companies or bodies mentioned in clauses (a) and (b).

Agreement required to disclose personal information
3(1) Before disclosing personal information to a recipient pursuant to
subsection 152.1(4) of The Securities Act, 1988, the Commission must obtain a
written agreement from that recipient in which the recipient agrees:

(a) to use the personal information only for a purpose that is related to:

(i) providing protection to investors; or

(ii) fostering fair, efficient capital markets and confidence in capital
markets;

(b) to ensure that the personal information will be protected against
unauthorized access;

(c) not to use the personal information for any commercial purpose;

(d) to disclose the personal information to another person, company or body
only:

(i) for the purpose of:

(A) if the recipient is authorized at law to conduct proceedings, its
own proceeding, or any proceeding before a court or tribunal; or

(B) if the recipient is not authorized at law to conduct proceedings,
a proceeding before a court or tribunal; or

(ii) with the prior written consent of the Commission; and

(e) to immediately report to the Commission any violation of the written
agreement that the recipient knows of or suspects has occurred.

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/872/formats/1381/download
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(2) For the purpose of subclause (1)(d)(ii), the Commission may consent to the
disclosure of personal information by the recipient to another person, company or
body if:

(a) the other person, company or body is:

(i) a securities or financial services regulatory authority, law enforcement
agency or other governmental or regulatory authority inside or outside
Canada; or

(ii) an exchange or self-regulatory organization;

(b) the other person, company or body requires the personal information for
the purpose of:

(i) a lawful investigation that it is conducting; or

(ii) a proceeding before a court or tribunal; and

(c) the recipient seeking the Commission’s consent has obtained a written
agreement from the other person, company or body that contains provisions
that are, in the opinion of the Director, substantially similar to the requirements
mentioned in subsection (1).

R.R.S. c.S-42.2 Reg 6 repealed
4 The Securities Commission (Disclosure of Personal Information) Regulations
are repealed.

Coming into force
5 These regulations come into force on the day on which they are filed with the
Registrar of Regulations.

SASKATCHEWAN REGULATIONS 19/2008

The Government Organization Act
Sections 19 and 24

and

The Post-Secondary Education and Skills Training Act
Section 15

Order in Council 247/2008, dated March 24, 2008
(Filed March 25, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Employment Program Amendment
Regulations, 2008.

R.R.S. c.G-5.1 Reg 83 amended
2 The Employment Program Regulations are amended in the manner set forth in
these regulations.

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/541/formats/722/download
https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/470/formats/580/download
https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/1175/formats/1987/download
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Section 3 amended
3 Clause 3(2)(e) is repealed and the following substituted:

“(e) The Transitional Employment Allowance Regulations, 2005”.

Section 7 amended
4 Clauses 7(1)(d) and (e) are repealed and the following substituted:

“(d) the following urban park authorities:

(i) Wakamow Valley Authority;

(ii) Meewasin Valley Authority;

(iii) Wascana Centre Authority;

“(e) a regional health authority and any affiliate within the meaning of The
Regional Health Services Act”.

Section 18.3 amended
5 Clauses 18.3(a) and (b) are repealed and the following substituted:

“(a) a corporation incorporated, continued or registered pursuant to The
Business Corporations Act or The Non-profit Corporations Act, 1995;

“(b) the Saskatchewan Institute of Applied Science and Technology”.

Section 18.4 amended
6 Clause 18.4(a) is amended by striking out “18 years” and substituting
“16 years”.

Section 18.5 amended
7 Clause 18.5(e) is repealed and the following substituted:

“(e) any costs of acquiring learning materials, supplies, equipment and
other employment-related supports reasonably required by participants”.

Section 18.9 amended
8 Clause 18.9(a) is repealed and the following substituted:

“(a) subject to sections 5 and 8 of The Minimum Wage Regulations, be at
least 15 years of age on the day on which the individual is placed in an
approved project”.

Coming into force
9 These regulations come into force on the day on which they are filed with the
Registrar of Regulations.
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SASKATCHEWAN REGULATIONS 20/2008

The Police Act, 1990
Section 95

Order in Council 248/2008, dated March 24, 2008
(Filed March 25, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Police Amendment Regulations, 2008.

R.R.S. c.P-15.01 Reg 7, new sections 7 and 7.01
2 Section 7 of The Police Regulations is repealed and the following
substituted:

“Formula for distribution of costs - fiscal year ending March 31, 2008
7(1) In this section, ‘municipality’ means a municipality as defined in The
Municipalities Act and, unless otherwise provided, includes a rural municipality.

(2) For the purposes of clause 23.1(2)(b) of the Act, the minister shall distribute
the cost for policing services for the fiscal year ending on March 31, 2008 in
accordance with the following formula:

C = [(B x P) – A] – S

where:

C is the cost to be paid by a municipality;

B is the baseline cost of a municipality determined pursuant to subsection (3);

P is the population of the municipality determined in accordance with
section 87 of the Act;

A is the adjusted amount calculated pursuant to subsection (4) for a
municipality, expressed as a positive or a negative number; and

S is the amount of the service credit of a municipality, if any, determined
pursuant to subsection (5).

(3) The baseline cost of a municipality is as follows:

(a) in the case of a municipality, other than a rural municipality, that
receives policing services from a detachment located in the municipality, $52.45;

(b) in the case of a municipality, other than a rural municipality, that
receives policing services from a detachment located in another
municipality, $32.45;

(c) in the case of a municipality that is a rural municipality, $32.45.

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/756/formats/1150/download
https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/1320/formats/2277/download
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(4) The adjusted amount for a municipality is the amount A calculated in
accordance with the following formula:

A = (M – S) – [(B x P) – S]

where:

M is the amount required to be paid by the municipality for the fiscal year
ending on March 31, 2007 as determined in accordance with section 7, as that
section existed immediately before the coming into force of this section;

B is the baseline cost of a municipality determined pursuant to subsection (3);
and

P is the population of the municipality for the fiscal year ending on
March 31, 2007 determined in accordance with section 87 of the Act; and

S is the amount of the service credit of a municipality, if any, determined
pursuant to subsection (5).

(5) The service credit that a municipality is eligible for is the amount that the
minister is satisfied has been expended by the municipality for providing clerical or
administrative services to a detachment located in the municipality:

(a) for the purposes of subsection (2), in the calendar year ending on
December 31, 2006; and

(b) for the purposes of subsection (4), in the calendar year ending on
December 31, 2005.

“Formula for distribution of costs - general
7.01(1) In this section:

(a) ‘administrator’ means administrator as defined in The Municipalities
Act;

(b) ‘clerk’ means clerk as defined in The Cities Act;

(c) ‘municipality’ means a municipality as defined in The Municipalities
Act and, unless otherwise provided, includes a rural municipality.

(2) Subject to section 7, for the purposes of clause 23.1(2)(b) of the Act, the
minister shall distribute the cost for policing services for each fiscal year ending on
March 31st in accordance with the following formula:

C = (B x P) – S

where:

C is the cost to be paid by a municipality;

B is the baseline cost of a municipality determined pursuant to subsection (3);

P is the population of the municipality determined in accordance with
section 87 of the Act; and

S is the amount of the service credit of a municipality, if any, determined
pursuant to subsection (4) and appearing on a certificate provided to the
minister pursuant to subsection (5).
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(3) The baseline cost of a municipality is as follows:

(a) in the case of a municipality, other than a rural municipality, that
receives policing services from a detachment located in the municipality, $52.45;

(b) in the case of a municipality, other than a rural municipality, that
receives policing services from a detachment located in another
municipality, $32.45;

(c) in the case of a municipality that is a rural municipality, $32.45.

(4) The service credit that a municipality is eligible for is the amount expended by
the municipality for providing clerical or administrative services to a detachment
located in the municipality in the calendar year before the fiscal year with respect
to which the costs for policing services are being calculated pursuant to subsection (2).

(5) A municipality may apply for a service credit by providing a certificate to the
minister before the beginning of the fiscal year with respect to which the costs for
policing services are being calculated pursuant to subsection (2) that:

(a) is signed by the administrator or the clerk, as the case may be;

(b) contains the particulars of the services provided to the detachment; and

(c) provides a calculation of the total amount expended by the municipality
with respect to the services”.

Coming into force
3 These regulations come into force on the day on which they are filed with the
Registrar of Regulations.

SASKATCHEWAN REGULATIONS 21/2008

The Milk Control Act, 1992
Section 10

Board Order, dated March 27, 2008
(Filed March 27, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Milk Control Amendment
Regulations, 2008 (No. 3).

R.R.S. c.M-15 Reg 1 amended
2 The Milk Control Regulations are amended in the manner set forth in these
regulations.

Section 2 amended
3 Section 2 is amended:

(a) by adding the following definition after clause (n):

“(n.1) ‘industrial milk’ means all milk utilized for processed dairy products”;

(b) by adding the following definition after clause (s):

“(s.1) ‘processed dairy product’ means any product, other than a fluid
milk product, made from milk”; and

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/629/formats/898/download
https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/1258/formats/2153/download
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(c) by adding the following clause after clause (bb):

“(bb.1) ‘Western Milk Pool Innovation Program’ means the program
developed pursuant to an agreement between Saskatchewan, British Columbia,
Alberta and Manitoba for the purpose of providing incentives for the
development of new fluid milk products and industrial milk products”.

Appendix amended
4 Subsection 3(1) of Part II of the Appendix is amended:

(a) by repealing clauses (a) to (c) and substituting the following:

“(a) in the case of class 1a milk:

(i) $5.30 per kilogram of butterfat;

(ii) $62.37 per hectolitre of skim milk;

“(b) in the case of class 1b milk:

(i) $5.30 per kilogram of butterfat;

(ii) $62.37 per hectolitre of skim milk;

“(c) in the case of class 1c milk, the price as stated on a contract-by-contract
basis in accordance with the Western Milk Pool Innovation Program and as
approved by the board”;

(b) by repealing clause (i) and substituting the following:

“(i) in the case of class 4c milk, the price as stated on a contract-by-
contract basis in accordance with the Western Milk Pool Innovation
Program and as approved by the board”; and

(c) by repealing clauses (m) to (o) and substituting the following:

“(m) in the case of class 5a milk:

(i) $2.8656 per kilogram of butterfat;

(ii) $8.3633 per kilogram of protein;

(iii) $0.1825 per kilogram of other solids;

“(n) in the case of class 5b milk:

(i) $2.8656 per kilogram of butterfat;

(ii) $2.5645 per kilogram of protein;

(iii) $2.5645 per kilogram of other solids;

“(o) in the case of class 5c milk:

(i) $3.6176 per kilogram of butterfat;

(ii) $2.5645 per kilogram of protein;

(iii) $2.5645 per kilogram of other solids”.

Coming into force
5 These regulations come into force on April 1, 2008.
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SASKATCHEWAN REGULATIONS 22/2008

The Legal Aid Act
Section 40

Order in Council 261/2008, dated April 3, 2008
(Filed April 3, 2008)

Title
1 These regulations may be cited as The Legal Aid Amendment Regulations, 2008.

R.R.S. c.L-9.1 Reg 2 amended
2 The Legal Aid Regulations, 1995 are amended in the manner set forth in these
regulations.

New section 3.1
3 The following section is added after section 3:

“Eligibility of child to receive legal services
3.1 An applicant who is a child at the time he or she is charged with an offence
pursuant to the Youth Criminal Justice Act (Canada) is eligible to receive legal
services”.

Section 4 amended
4(1) Subsection 4(1) is amended:

(a) by striking out “and” after clause (a); and

(b) by adding the following clause after clause (b):

“(c) in the case of an applicant who is a child and to whom section 3.1
applies, the parents of the child”.

(2) The following subsection is added after subsection 4(2):

“(2.1) For the purposes of clause (1)(c), the liability of each parent of the child for
any contribution required pursuant to this section is joint and several in nature”.

New section 9
5 Section 9 is repealed and the following substituted:

“Range of services in criminal law matters
9(1) Notwithstanding subsection (2), legal services for matters relating to the
Youth Criminal Justice Act are to be provided.

(2) Legal services for criminal law matters are to be provided only in connection
with the following:

(a) an offence contrary to an Act of the Parliament of Canada punishable by
indictment;

(b) a summary conviction offence:

(i) that is contrary to an Act of the Legislature or an Act of the
Parliament of Canada or a regulation made pursuant to an Act of the
Legislature or an Act of the Parliament of Canada; and

(ii) that is, in the opinion of the commission, on conviction and sentence,
likely to result in a sentence of imprisonment or open or closed custody or
a sentence that results in the loss of the means of earning a livelihood;

https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/620/formats/880/download
https://publications.saskatchewan.ca:443/api/v1/products/1253/formats/2143/download
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(c) a proceeding pursuant to the Extradition Act (Canada);

(d) a proceeding pursuant to the Fugitive Offenders Act (Canada);

(e) an application pursuant to section 745 of the Criminal Code;

(f) a proceeding pursuant to Part XX.1 of the Criminal Code”.

Coming into force
6(1) Subject to subsection (2), these regulations come into force on April 1, 2008.

(2) If these regulations are filed with the Registrar of Regulations after
April 1, 2008, these regulations come into force on the day on which they are filed
with the Registrar of Regulations.


